
 
Zarządzenie Nr 58/2021 

Starosty Stalowowolskiego 
z dnia 13 października 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 5/2021 w sprawie określenia zasad publikowania informacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Stalowowolskiego. 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W zarządzeniu nr 5/2021 Starosty Stalowowolskiego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 

określenia zasad publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Stalowowolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 dodaje się ust. 7-8 w brzmieniu: 

„7. Niedozwolona jest publikacja załączników w formie odzwierciedlenia cyfrowego (skanu) 

dokumentu, poza wyjątkami: 

1) braku technicznych możliwości publikacji załącznika w innej formie niż 
odzwierciedlenie cyfrowe dokumentu,  

2) konieczności publikacji odzwierciedlenia cyfrowego dokumentu z uwagi na przepisy 

prawa; 

8. W przypadku publikacji załączników w formie niebędącej odzwierciedleniem cyfrowym 

dokumentu (skanem), należy je podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym.” 

 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pomoc, w tym pomoc techniczną, w zakresie publikacji informacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej można uzyskać u wyznaczonych administratorów BIP i w zakresie ochrony 
danych osobowych - u inspektora ochrony danych.”  

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 


